Министерство образования и науки Республики Бурятия
ГБПОУ  «Бурятский республиканский техникум строительных
                                        и промышленных технологий»                 по ОКПО
                                                  наименование организации

	Номер
документа
	Дата

	36а
	27.10.2016г

ПРИКАЗ
(Распоряжение)
«Об утверждении графика
промежуточной аттестации»

На основании Положения о промежуточной аттестации, в соответствии с графиком учебного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график промежуточной аттестации на 2016-2017 учебный год (приложение№1)
2. График проведения консультаций, экзаменов, защиты производственной практики и выпускной квалификационной работы (Приложение №2)
3. Преподавателям разработать контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации.
4. Руководителям цикловых комиссий обсудить результаты промежуточной аттестации на заседаниях цикловых комиссий.
5. Разместить  приказ  и график проведения промежуточной аттестации на сайте до 01   ноября  2016 года
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.дир по УМР Бурантарову Е.А.

Директор  _                              __________________                                Б-Д.Г. Буянтуев___
 должность                                                                    личная  подпись                                                            расшифровка подпись

С приказом ознакомлена ____________________/____________________________/

Приложение №1
	№
	Дисциплина, профессиональный модуль, МДК
	группа
	дата
	преподаватель

	Информатика
	КАМ-1

	Нечаев Е.Н

	Электротехника

	Нечаев Е.Н

	Информатика
	КПКК-1

	Нечаев Е.Н

	Экономика

	Щербачева Н.Ю.

	Основы технологии отделочных строительных работ
	КМОСР-1

	Иванова В.В

	Основы материаловедения

	БЖД
	КЭЛМ-1

	Цыдыпылов В.П

	ПМ 01. Сборка, монтаж, регулировка и ремонт узлов и механизмов электрооборудования

	ПМ 02 Проверка и наладка электрооборудования

	ПМ 03. Устранение и предупреждение аварий и неполадок электрооборудования

	Защита ВКР

	Информатика
	КТПОП-1

	Нечаев Е.Н

	Химия

	Назимова Л.Г

	Организация хранения и контроль запасов сырья

	Шангина М.Н

	Математика
	КПК-2

	Цыдыпова Т.С

	Химия

	Назимова Л.Г

	БЖД

	Москвитин В.А

	ПМ 02 Приготовление блюд и гарниров из круп, бобовых и макаронных изделий, яиц, творога, теста

	Лямина Е.В

	БЖД
	КТПОП-2

	Москвитин В.А

	ПМ 01. Организация процесса и приготовление полуфабрикатов для сложной кулинарной продукции

	Шангина М.Н

	ПМ 02. Организация процесса и приготовление сложной холодной кулинарной продукции

	ПМ 32. Организация процесса и приготовление сложной горячей кулинарной продукции

	Математика
	КАМ-2

	Цыдыпова Т.С

	Физика

	Нечаев Е.Н

	БЖД

	Москвитин В.А

	Русский язык и литература

	Назимова Т.В

	Математика
	МОСР-2

	Цыдыпова Т.С.

	Физика

	Нечаев Е.Н

	Охрана труда

	Очиров Л.С

	БЖД

	Москвитин В.А

	ПМ 01. Выполнение штукатурных работ

	Иванов В.В

	ПМ 01 Участие в проектировании зданий и сооружений (курсовая работа)
	КСЭЗ-3

	Очиров Л.С

	Квалификационный экзамен по ПМ 06
	КДЗН-4
	16.05.2017
	Васюта И.Ю

	Квалификационный экзамен по ПМ 05

	18.05.2017

	Защита дипломной работы

	27.06.2017